(ďalej len „Vecné bremená“), za podmienok ďalej dohodnutých v tejto zmluve. 

2. Oprávnený Vecné bremená prijíma. 

4. NÁHRADA ZA ZRIADENIE VECNÝCH BREMIEN A SPÔSOB JEJ ÚHRADY  

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Povinný zriaďuje Vecné bremená podľa čl. 3., ods. 1. tejto zmluvy za jednorazovú 

náhradu vo výške 791,89 €, slovom: sedemstodeväťdesiatjeden a osemdesiatdeväť centov , za Vecné bremená 
vymedzené Geometrickým plánom č. 36625507-14/2022 o výmere 79 m2.   Podkladom pre určenie výšky 
jednorazovej náhrady  je  znalecký posudok č. 97/2022 zo dňa 18.7.2022,    vypracovaný Ing. Martinom 
Hanzlíkom, Urbancova 40, 949 01 Nitra, evidenčné číslo 911034.